
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

  
Ostrów Wielkopolski, dnia 06.01.2017 r. 

znak sprawy MZD 1/GI/2017                                                                            

 

dotyczy: postępowania przetargowego na wykonanie projektów budowlano-wykonawczych  

na zadania drogowe na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych              

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający publikuje niniejsze informacje: 

 

1. Przebudowa skrzyżowania  al. Powstańców Wielkopolskich z ul. Ledóchowskiego 

(rondo) 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 30.000,00 zł 

brutto 

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2017 r. 

 
 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1. 

Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej Marcin Kasałka 

ul. Staroprzygodzka 25 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

21.894,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

2.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

50.430,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

23.247,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

64.452,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

14.870,70 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

6. 

Paweł Urbański 

Ul. Bartosza 32A 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

59.540,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

2. Przebicie ulicy Gorzycka – Kręta 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 20.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 15.05.2017 r. – I etap  31.10.2017 r. – II etap 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

33.702,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

15.252,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

76.752,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

5. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

24.298,65 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

15.375,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 



 

   3. Rozbudowa ścieżki rowerowej  na odcinku od ul. Poznańskiej do ul. Strumykowej 

(wzdłuż rzeki Ołobok)                           

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 25.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.08.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

40.442,40 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

109.470,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

3. 

KOMPROJEKT Zenobiusz Lewandowski Nadzory Techniczne, 

Projektowanie ul. Tatrzańska 108 62-800 Kalisz 

 

15.000,00 

 

21 dni 

 

36 m-cy 

 

4. ul. Chłopickiego - chodnik od ul. Rejtana do ul. Kordeckiego 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 14.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.05.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1. 

Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej Marcin Kasałka 

ul. Staroprzygodzka 25 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

9.102,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

2.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

20.762,40 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

8.856,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

39.360,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

5. 

KOMPROJEKT Zenobiusz Lewandowski Nadzory Techniczne, 

Projektowanie ul. Tatrzańska 108 62-800 Kalisz 

 

8.000,00 

 

21 dni 
 

36 m-cy 

 

 

5. ul. Chłopska 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 15.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

17.220,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

12.300,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

44.280,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

13.161,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

8.917,50 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

6. 

KOMPROJEKT Zenobiusz Lewandowski Nadzory Techniczne, 

Projektowanie ul. Tatrzańska 108 62-800 Kalisz 

 

10.300,00 

 

21 dni 

 

36 m-cy 

 



6. ul. Gajowa – od ul. Cichej do rowu 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 18.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

19.680,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

14.760,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

44.280,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

18.327,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

11.488,20 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

6. 

KOMPROJEKT Zenobiusz Lewandowski Nadzory Techniczne, 

Projektowanie ul. Tatrzańska 108 62-800 Kalisz 

 

13.500,00 

 

21 dni 

 

36 m-cy 

 

7. ul. Głowackiego - od ul. Poniatowskiego do ul. Owsianej 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 15.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 30.06.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1. 

Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej Marcin Kasałka 

ul. Staroprzygodzka 25 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

13.284,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

2.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

20.762,40 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

11.316,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

39.360,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

5. 

KOMPROJEKT Zenobiusz Lewandowski Nadzory Techniczne, 

Projektowanie ul. Tatrzańska 108 62-800 Kalisz 

 

11.100,00 

 

21 dni 
 

36 m-cy 

 

 

8. ul. Kasztanowa 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 25.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.10.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

31.832,40 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

25.830,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

49.200,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

39.114,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska    



5. PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 24.477,00 21 dni 60 m-cy 

 

6. 

Paweł Urbański 

Ul. Bartosza 32A 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

49.200,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

9. ul. Olchowa- gruntowy odcinek pomiędzy ul. Grabową i ul. Jałowcową 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 15.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.10.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

23.370,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

12.300,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

36.900,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

17.712,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

11.426,70 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

 

10. ul. Pogodna 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 10.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.10.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

17.220,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

2. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

11.070,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

36.900,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

4. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

13.161,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

5. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

9.286,50 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

 

11. ul. Środkowa 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 15.000,00 zł 

brutto 
Termin wykonania zamówienia: 31.10.2017 r. 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) oraz adres 

 

Cena 

oferty  

 

Warunki 

płatności 

 

Wydłużenie 

okresu rękojmi do 

 

1. 

Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej Marcin Kasałka 

ul. Staroprzygodzka 25 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

37.884,00 

 

21. dni 

 

60 m-cy 

 

2.  

PP-U DROMAX Sp. z.o.o. 

Ul. K. Libelta 1A lok. 2 61-706 Poznań 

 

66.420,00 

 

21 dni  

 

60 m-cy 

 

3. 

Biuro Projektowe ESPEJA  

Ul. Górnośląska 62-800 Kalisz 

 

33.702,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 



 

4. 

Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 

Sędzisław 50 58-410 Marciszów 

 

97.662,00 

 

21 dni 
 

60 m-cy 

 

5. 

WIA-MEDIA Jacek Pasik  

Porwity 6A  62-860 Opatówek 

 

59.532,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

6. 

Zakład Projektowo – Usługowy Inżynierii Środowiska 

PRIMEKO Ul. Łódzka 210 62-800 Kalisz 

 

28.265,40 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

7. 

Paweł Urbański 

Ul. Bartosza 32A 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

71.340,00 

 

21 dni 

 

60 m-cy 

 

 

                                                                                                                      D Y R E K T OR                                             
                                                                                                                Miejskiego Zarządu Dróg 

                                                                                                               w Ostrowie Wielkopolskim 

                                                                                               mgr inż. Marcin Wieruchowski 
 

 


